
ÚRAD PRE REGULÁCIU SIEŤOVÝCH ODVETVÍ 
Bajkalská 27,  P. O. Box 12, 821 07 Bratislava 27 

 
 
 
 

R O Z H O D N U T I E 
 
 
 

Číslo: 0123/2005/T Bratislava, 30.12.2004 
Číslo spisu: 0154/PO 
 

 
 
Úrad pre reguláciu sieťových odvetví  podľa § 5 ods.1 písm. c) v spojení s § 12 ods.1 písm. b) 

zákona č. 276/2001 Z. z. o regulácii v sieťových odvetviach a o zmene a doplnení niektorých zákonov 
v znení neskorších predpisov a v súlade s výnosom zo dňa 23.augusta 2004 č. 1/2004,  ktorým sa 
ustanovujú podrobnosti o postupe pri regulácii cien za výrobu a rozvod tepla a pri určovaní rozsahu 
ekonomicky oprávnených nákladov a primeraného zisku vydáva toto rozhodnutie, ktorým určuje pre 
regulovaný subjekt: 
  
 

Dalkia Poprad a.s., Široká 2, 058 01 Poprad 
číslo licencie: T 0099/2002 

 
 
− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla       286,50 Sk/GJ 
− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom        111,50 Sk/GJ 
− DPH podľa platných predpisov 
 
na výstupe zo sekundárnych rozvodov napojených na tepelné zdroje: 

• kotolňa Veľká Banícka, ul. Banícka 1666, Poprad; 
• kotolňa Okružná, ul. Okružná, Poprad; 
• kotolňa, ul. Francisciho, Poprad; 
• kotolňa Sasanka, ul. J. Curie, Poprad; 
• kotolňa Smaženka, ul. Štefánikova, Poprad; 
• kotolňa Tuzex, ul. Štefánikova 1452, Poprad; 
• kotolňa Murgašova, ul. Murgašova 1654, Poprad; 
• kotolňa Solisko, ul. D. Tatarku, Poprad; 
• domová OST Detva, ul. Partizánska 135, Poprad; 
• domová OST Lipa, ul. Partizánska, Poprad; 
• domová OST Marica, ul. Partizánska, Poprad; 
• domová OST Astra, ul. Partizánska, Poprad; 
• domová OST Baník, ul. Partizánska, Poprad; 
• domová OST Máj, ul. Partizánska, Poprad; 
• domová OST Glóbus, ul. Partizánska, Poprad; 
• domová OST Memphis č. 9, ul. Partizánska, Poprad; 
• domová OST Sólo, ul. Partizánska, Poprad; 
• domová OST Orient, ul. Partizánska, Poprad; 
• domová OST Akord, ul. Partizánska, Poprad; 



 2 

• domová OST Belveder, ul. Partizánska, Poprad; 
• domová OST Carmen, ul. Partizánska, Poprad; 
• domová OST Olympia, ul. Partizánska, Poprad; 
• domová OST Diamant, ul. Partizánska, Poprad; 
• domová OST Štart, ul. Partizánska, Poprad; 
• domová OST Šport 59, ul. Partizánska, Poprad; 
• domová OST Šport 63, ul. Partizánska, Poprad; 
• domová OST Šport 67,  ul. Partizánska, Poprad; 
• domová OST Šport 71, ul. Partizánska, Poprad; 
• domová OST Šípka 49, ul. Partizánska, Poprad; 
• domová OST Šípka 51, ul. Partizánska, Poprad; 
• domová OST Harmónia 39, ul. Partizánska, Poprad; 
• domová OST Harmónia 41, ul. Partizánska, Poprad; 
• domová OST Luxor, ul. Partizánska, Poprad; 
• domová OST Bystrica, ul. Partizánska, Poprad; 
• domová OST ZŠ, ul. Partizánska, Poprad; 
• domová OST Basket. klub, ul. Partizánska, Poprad; 
• domová OST Dom služieb, ul. Partizánska, Poprad; 
• domová OST MŠ, ul. Partizánska, Poprad; 
• domová OST Penzión, ul. Partizánska, Poprad; 
• domová OST Stavoinvesta, ul. Partizánska, Poprad; 
• kotolňa V3, ul. Okružná 773, Poprad; 
• kotolňa Obrancov mieru, ul. Štefánikova 879, Poprad; 
• kotolňa E 1/II, ul. Bajkalská 2336, Poprad; 
• kotolňa E 2/II, ul. Pavlovova 2341, Poprad; 
• kotolňa E 3/I, ul. Mládeže 2360, Poprad; 
• kotolňa E 4/I, ul. Tomášikova, Poprad; 
• kotolňa E 6/I, ul. Tomášikova, Poprad; 
• kotolňa E 7/I, ul. Dostojevského, Poprad; 
• kotolňa E 1/VI, ul. Tajovského, Poprad; 
• kotolňa E 2/VI, ul. Tajovského, Poprad; 
• kotolňa E 3/VI, ul. Šrobárova, Poprad; 
• kotolňa K 1/V, ul. Šrobárova, Poprad; 
• kotolňa K 3/V, ul. Svätoplukova, Poprad; 
• OST 86 byt. Jednotka, ul. Rázusova, Poprad; 
• kotolňa Matejovce, ul. Allendeho, Poprad; 
• kotolňa K 2/V, ul. Moyzesova, Poprad; 
• kotolňa BP, ul. Široká 2, Poprad; 
• kotolňa K 1/III, ul. Záborského 2908, Poprad; 
• OST MŠ Záborského, ul. Záborského, Poprad; 
• kotolňa K 2/III, ul. Jarná, Poprad; 
• kotolňa Centrum II, ul. Zdravotnícka, Poprad; 
• kotolňa K 3/III, ul. Zimná, Poprad; 
• kotolňa 600 post., ul. Drevárska, Poprad; 
• kotolňa Západ III/A, ul. 29. augusta, Poprad; 
• kotolňa PK 1/III, ul. Podjavorinskej, Poprad; 
• kotolňa PK 2/III, ul. Rastislavova, Poprad; 
• kotolňa Areál CS, ul. Levočská, Poprad; 
• kotolňa Azyl I, Spišská Sobota; 
• kotolňa Glóbus, Nám. sv. Egídia 11, Poprad; 
• kotolňa Kamenárstvo, ul. Jarmočná, Poprad; 
• kotolňa ZUŠ, ul. Mnoheľova, Poprad; 



 3 

• kotolňa Reduta, Nám. sv. Egídia, Poprad; 
• kotolňa Družstevný dom, ul. Scherfelova 1308/15, Poprad; 
• kotolňa Futbalový štadión, ul. Športová 1938/2, Spišská Sobota; 
• kotolňa Azyl II, ul. B. Němcovej, Poprad; 
• kotolňa Zdravotné stredisko, ul. Záhradnícka 6, Poprad; 
• kotolňa Okresný úrad, Popradské nábrežie 16, Poprad; 
• kotolňa Západ II, Hraničná 659, Poprad; 
• kotolňa ZŠ a MŠ, ul. 29. augusta 171/44, Poprad; 
• kotolňa MŠ pri ZŠ, ul. Partizánska 15, Poprad; 
• kotolňa ZŠ, ul. Dostojevského 2616/25, Poprad; 
• kotolňa ZŠ, ul. Mládeže 350/7, Poprad; 
• kotolňa ZŠ a MŠ Matejovce, ul. Koperníkova, Poprad; 
• kotolňa MŠ pri ZŠ Matejovce, ul. Lidická 3490/70, Poprad; 
• kotolňa ZŠ a MŠ Spišská Sobota, ul. Vagonárska 1600, Spišská Sobota; 
• kotolňa ZŠ, ul. Tajovského 2764/17, Poprad; 
• kotolňa ZŠ Veľká, ul. Fr. Kráľa 2086/2, Poprad; 
• kotolňa CVČ, Nám. sv. Egídia 15, Poprad 

 
 
Regulovaný subjekt fakturuje odberateľovi: 
a) variabilnú zložku maximálnej ceny tepla vynásobenú nameraným množstvom tepla na odberom 

mieste, 
b) fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom vynásobenú zmluvne dohodnutým 

množstvom tepla. 
 
Určený celkový objem fixných nákladov na dodávku tepla s primeraným ziskom je pre regulovaný 
subjekt na rok 2005 záväzný a nie je možné ho pri fakturácii prekročiť. 
 
 
 
Poučenie:  Na toto rozhodnutie sa nevzťahuje všeobecný predpis o správnom konaní. Proti tomuto 
rozhodnutiu sa nemožno odvolať. 
 
 
 
Toto rozhodnutie je účinné dňom 1.1.2005. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 Ing. Ján Matuský  
 predseda 


